Совет Рыбно-Слободского городского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

 РЕШЕНИЕ  № 6-1

 пгт. Рыбная Слобода                                                 от 29.09.2016 года

О принятии Устава муниципального

образования «поселок городского типа

Рыбная Слобода» Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 7 Закона Республики Татарстан от 28

июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике

Татарстан», статьями 87,88,89 Устава муниципального образования «посёлок

городского типа Рыбная Слобода» Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан, рассмотрев результаты публичных слушаний

по проекту Устава муниципального образования «поселок городского типа

Рыбная Слобода» Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан  от 7 августа 2016 года,  Совет Рыбно-Слободского городского

поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан РЕШИЛ:

 1. Принять прилагаемый Устав муниципального образования «посёлок

городского типа Рыбная Слобода» Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан.

2.Признать утратившим силу Устав муниципального образования

«поселок городского типа Рыбная Слобода» Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, принятый решением Совета

Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан от 3 сентября 2014 года №8.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования, за исключением пунктов, которые в соответствии с

федеральным законодательством имеют иные сроки вступления в силу.

4.Направить настоящее решение на государственную регистрацию в

органы юстиции в порядке и сроки, установленные действующим

законодательством.

5.Настоящее решение разместить на специальных информационных

стендах Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, расположенных по адресу:

Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район,

consultantplus://offline/ref=54610F372D812CE77EC4EC0A0D9887D7F3932BC17A62B34D3470B17F385190623F1E4F8B8B6B8C5Bb6QFH
consultantplus://offline/ref=54610F372D812CE77EC4F2071BF4DADCF29875C47167B91F602FEA226F589A35785116C9CF66885F661505bCQ4H
consultantplus://offline/ref=54610F372D812CE77EC4F2071BF4DADCF29875C47161B81B692FEA226F589A35785116C9CF66885F661501bCQ9H

2

пгт.Рыбная Слобода, ул.Ленина, д.48А, официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

6.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Рыбно-Слободского

городского поселения

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                       И.Г. Валеев

http://pravo.tatarstan.ru/